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لوح ۴ هزار ساله بابلی و اشتباه دانش‌آموز باستانی 

گروه گردشگری -یک لوح کوچک گلی که 
از محوطه باستانی »کیش« در عراق به دست آمده 
است، نشان می‌دهد یک دانش‌آموز در هزاره سوم 
پیش از میلاد مساحت یک مثلث را به اشتباه محاسبه 

کرده است.
این لوح گرد و کوچک که اکنون در مجموعه 
موزه »اشمولین« دانشگاه آکسفورد بریتانیا نگهداری 
می‌شود، یکی از حدود بیست نمونه از تکالیف 
ریاضی باستانی بابلی است که در سال ۱۹۳۱ در 
سایت باستان‌شناسی کیش در ۸۰ کیلومتری جنوب 

بغداد کشف شده است.
باستان‌شناسان می‌گویند لوح کشف‌شده به 
عنوان یک »لوح تمرینی« برای محاسبه مساحت 
یک مثلث استفاده شده است. متن روی آن نشان 
می‌دهد دانش‌آموزی که محاسبه را انجام داده، 

اشتباهی کلیدی مرتکب شده که اکنون پس از ۴ هزار سال قابل مشاهده است.
این لوح تنها ۸.۲ سانتی‌متر قطر دارد و یک مثلث قائم‌الزاویه را نشان می‌دهد که در امتداد هر یک از دو ضلع آن، 

اعداد میخی برای طول و ارتفاع مثلث نوشته شده و در وسط آن مساحت محاسبه شده قرار دارد.
طول ضلع افقی )پایه( این مثلث برابر با ۱.۸۷۵ و ارتفاع ضلع عمودی برابر با ۳.۷۵ است. بر این اساس، مساحت 

مثلث باید برابر با ۳.۵۱۵۶ باشد. اما دانش‌آموز به اشتباه آن را ۳.۱۴۶۸ محاسبه کرده است.
لوح‌های مشابه دیگری نیز در کیش و بابل، که مراکز اصلی آموزش ریاضیات در دوران باستان بودند، کشف 

شده‌اند. برخی از این لوح‌ها در یک طرف نوشته‌های معلم و در طرف دیگر تکالیف دانش‌آموزان را نشان می‌دهند.
این دوره زمانی، مصادف با ظهور امپراتوری‌های بزرگ بود که نیاز به آموزش ریاضیات پیشرفته مانند هندسه و 

جبر را افزایش داد.
تکنیک‌های پیشرفته ریاضی احتمالاً در حدود ۳ هزار سال پیش از میلاد در سومر اختراع شدند تا به تمدن در حال 

گسترش کمک کنند که مالیات را محاسبه کرده، تجارت را سامان دهد و تقویم‌ها را تدوین کند.
ریاضیات بابلی از یک سیستم عددی پایه ۶۰ استفاده می‌کرد. سیستمی که هنوز در زندگی روزمره ما نیز در مواردی 

همچون محاسبه زمان )۶۰ ثانیه در دقیقه و ۶۰ دقیقه در ساعت( کاربرد دارد.
این تمدن بیش از یک هزاره قبل از فیثاغورث، قضیه معروف او را درباره مثلث‌های قائم‌الزاویه می‌دانست که 

مجموع مجذور دو ضلع قائم برابر با مجذور وتر است.
باستان‌شناسان می‌گویند اشتباه این دانش‌آموز نه تنها یک خطای ساده، بلکه نشان‌دهنده یک تحول فرهنگی بزرگ 
است. این دوره مصادف با گذار از سیستم‌های حفظ کردن دانش به سیستم‌های نوشتاری بود که از حدود ۳۵۰۰ سال 
پیش از میلاد در کیش آغاز شد. این تحول چنان گسترده بود که با گذار از اسناد کاغذی به ثبت دیجیتالی در قرن بیستم 
مقایسه می‌شود. از همین رو باستان‌شناسان این لوح کوچک را شاهدی مکتوب بر پیشرفت‌های ریاضی و فرهنگی در 

تمدن‌های باستانی بین‌النهرین و نشان‌دهنده چگونگی انتقال دانش در طول زمان می‌دانند.

دوشنبه 26 آذر 1403، 14 جمادی الثانی 1446 ،16 دسامبر 2024، شماره 4615، صفحهگردشگری

گروه گردشگری - به گزارش 
روابط عمومی انجمن صنفی دفاتر 
خدمات مسافرتی ایران، در این نشست 
موضوعاتی همچون اخذ مالیات بر 
ارزش افزوده از دفاتر گردشگری کشور 
بابت فروش بلیت پرواز ایرلاین‌ها که 
باید برعهده شرکت‌های هواپیمایی 
باشد، فقدان مشورت بخش سازمان 
هواپیمایی کشوری با بخش خصوصی 
در حوزه تدوین و تنظیم بخشنامه‌های 
مرتبط با بخش سفر و گردشگری، 
اعتراض به اخذ ۱۰ یورو اضافی از 
گردشگران خروجی کشور که به گرانتر 
کردن تورهای گردشگری می‌انجامد، 
برخورد بد ایرلاین‌های خارجی نظیر 
ترکیش ایرلاین و هواپیمای قطری 
در بازگرداندن پول مسافران و ایجاد 
مشکل برای دفاتر گردشگری کشور، 
اعلام کنسلی پروازها به مسافران و… 
مواردی بود که اعضای انجمن صنفی 
دفاتر خدمات مسافرت هوایی و 
جهانگردی ایران در نشست با رییس 

سازمان هواپیمایی کشور مطرح کردند.
حسین پورفرزانه رییس جدید 
سازمان هواپیمایی کشوری نیز که بیش 
از دو ماه از انتصاب او به این سمت 
می‌گذرد در پاسخ به گلایه‌های مطرح 
شده از برپایی جلسات مستمر با انجمن 

صنفی دفاتر مسافرتی ایران و 
اعضای این انجمن برای حل 
مشکلات مرتبط به بخش 

گردشگری خبر داد.
ایرلاین‌ها مسافران 

را سرگردان می‌کنند
حرمت الله رفیعی، 
رییس انجمن صنفی دفاتر 
مسافرتی ایران در این 
نشست با گلایه از وضعیت 
موجود در سازمان هواپیمایی 
کشور و بخشنامه‌های صادر 

شده در این سازمان بدون مشورت با 
بخش خصوصی گردشگری که دفاتر 
مسافرتی کشور را با مشکل مواجه 
کرده است، گفت: مسافر بلیت پرواز را 

با مبالغ زیادی از دفاتر مسافرتی که حلقه 
وصل فروش شرکت‌های هواپیمایی با 
مسافر هستند و صرفا کارمزدفروش از 
ایرلاین‌ها بابت فروش بلیت دریافت 
می‌کنند، خریداری نموده و به فرودگاه 
می‌رود اما روی برد فرودگاه با کنسلی 

پرواز و تأخیر مواجه می‌شود و ناچار 
به ابطال بلیت با کسر جریمه می‌شود 
و سرگردان برای تهیه بلیط می‌شود 
اتفاقی که هیچ کجای دنیا چنین رفتاری 

با مسافر نمی‌شود و ایرلانها موظف به 
بلیط جایگزین در اسرع وقت می‌باشند 
و اینگونه موارد برای دفاتر مسافرتی 
مشکل ایجاد می‌کند چون مسافر 
این اتفاق را از چشم دفاتر می‌بیند. 
او خطاب به رییس جدید سازمان 
هواپیمایی کشور اعلام کرد: در مسیری 
که تازه آغاز کرده‌اید باید بدانید مقابله با 
سوداگران بسیار آزاردهنده است. چون 
سوداگران بخش هوانوردی کشور هم 
به حلقه‌های قدرت وصل هستند و 

مقابله با آن‌ها کار آسانی نیست. 
رفیعی با اعتراض به تلاش‌ها برای 
گرفتن مجوز بند الف دفاتر خدمات 
مسافرتی که مربوط به فروش بلیت 
پرواز می‌شود، افزود: انجمن صنفی 
دفاتر خدمات مسافرتی ایران اعتراض 
خود را به وزرای راه و شهرسازی و 
اقتصاد در دو دولت گذشته به این 
موضوع اعلام کرد و متاسفانه آنقدر 
در این موضوع بدرفتاری و بداخلاقی 
صورت گرفت که در برنامه هفتم 
توسعه گرفتن مجوز بند الف از دفاتر 
مسافرتی عادی شد، در حالی که مجوز 
بند الف برای دفاتر مسافرتی پیشانی این 

دفاتر است.
تحمیل مالیات ایرلاین‌ها به 

دفاتر مسافرتی
رییس انجمن صنفی دفاتر 
مسافرت هوایی و جهانگردی ایران 
با انتقاد از اخذ مالیات فروش بلیت 
هواپیما از دفاتر مسافرتی کشور اعلام 
کرد: دفاتر مسافرتی فقط واسطه فروش 
بلیت پرواز شرکت‌های هواپیمایی 
هستند و برای این کار فقط کارمزد 
اندکی می‌گیرند و اگر قرار باشد مالیاتی 
گرفته شود باید از ایرلاین‌ها بگیرند. با 
این وجود ما اعلام کرده‌ایم که حاضریم 
از کارمزد دریافت شده بابت فروش 
بلیت مالیات دهیم. اما در سامانه مالیاتی 
اعلام کرده‌اند که باید دفاتر 
مسافرتی از اصل قیمت 
فروش بلیت پرواز مالیات 
دهند که درست نیست.

رفیعی با انتقاد از مدیران 
سابق سازمان هواپیمایی 
کشوری که یکبار هم 
برای اخذ تصمیمات از 
بخش خصوصی و دفاتر 
گردشگری کشور مشورت 
نگرفته‌اند، اعلام کرد: تمام 
مشکلات ما این است که 
هیچوقت و در هیچ موردی در سازمان 
هواپیمایی کشوری مورد مشاوره قرار 
نگرفتیم و اگر تفاهمنامه‌ای هم منعقد 
شده خودشان با همکاری دو یا سه 

استان نوشته و به تمام فعالین حوزه 
گردشگری و دفاتر مسافرتی دیکته 

کرده‌اند.
ایرلاین‌های خارجی هنوز 
پول بلیت‌های ابطال شده را به 

مردم نداده‌اند
در این نشست همچنین برخی 
اعضای انجمن صنفی دفاتر خدمات 
مسافرتی از بدعهدی ایرلاین‌ها 
در بازگرداندن پول مسافرانی که 
پروازهایشان در برخی مقاطع ابطال 
شده است، گلایه کردند و با اشاره به 
رفتار هواپیمایی ترکیه در ایران به رییس 
سازمان هواپیمایی کشوری گفتند که 
دفتر ترکیش ایرلاین در ایران هنوز 
پاسخگوی مسافران و دفاتر مسافرتی 
برای بازگرداندن پول مسافران که 
پروازشان در ماه‌های اخیر به دلیل 
مسایل امنیتی ایجاد شده ابطال شد 
نیست و این موضوع به ایجاد مشکلات 
بسیار برای دفاتر مسافرتی کشور منجر 
شده است.حسین پورفرزانه، رییس 
جدید سازمان هواپیمایی کشوری 
نیز پس از شنیدن گلایه‌های اعضای 
انجمن سنفی دفاتر مسافرتی ایران و 
مالکین آژانس‌های گردشگری کشور 
از رییس انجمن سنفی دفاتر مسافرتی 
ایران خواست با برگزاری نشست‌های 
مشترک یاریگر صنعت هوانوردی 
کشور برای حل مشکلات حوزه 
گردشگری باشد. او گفت: در آینده برای 
حضور در کمیسیون زیربنایی اقتصادی 
دولت از انجمن صنفی دفاتر خدمات 
مسافرت هوایی و جهانگردی ایران 
دعوت می‌شود تا با حضور در دولت 
مشکلات موجود در همکاری‌های 
مشترک سازمان هواپیمایی کشوری و 
دفاتر مسافرتی ایران احصاء و جهت 

حل آن‌ها اقدام شود.

در آینده برای حضور در کمیسیون زیربنایی 
اقتصادی دولت از انجمن صنفی دفاتر خدمات 
مسافرت هوایی و جهانگردی ایران دعوت 
می‌شود تا با حضور در دولت مشکلات 
موجود در همکاری‌های مشترک سازمان 
هواپیمایی کشوری و دفاتر مسافرتی 
ایران احصاء و جهت حل آن‌ها اقدام شود.

در نشست بخش خصوصی با رییس جدید سازمان هواپیمایی کشوری مطرح شد؛

مالیات، ابطال پروازها و بدعهدی 
ایرلاین‌ها در بازگرداندن پول 
مسافران مهمترین مشکل است

نشست اعضای انجمن صنفی دفاتر مسافرت هوایی و جهانگردی ایران با رییس جدید سازمان هواپیمایی کشوری 
برگزار و حاضرین در این نشست از بخش خصوصی گلایه ‌های خود را از وضعیت صنعت هوایی ایران و تاثیر منفی 
رفتارهای صورت گرفته بر فعالیت آژانس‌های مسافرتی مطرح و تفاهنامه همکاری انجمن صنفی دفاتر مسافرتی ایران با 

سازمان هواپیمایی کشوری به رییس این سازمان ارایه شد.

سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری بندرعباس به نیابت از شهرداری بندرعباس در نظر دارد به استناد مجوز شورای 
اسامی شهر نسبت به برگزاری فراخوان عمومی پروژه سرمایه گذاری در )ساخت، بهره برداری، انتقال(  تلویزیون شهری به روش 
BOT  واقع در ضلع جنوب شرقی بلوار دانشگاه و درب ورودی شهرداری مرکزی از طریق فراخوان اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص 
حقیقی یا حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل، جهت خرید و اخذ اسناد فراخوان پروژه با ارایه رسید واریز 
به مبلغ 1/500/000 ریال به شماره حساب 0114358340002 بانک ملی شعبه شهرداری بندرعباس به نام سازمان سرمایه گذاری و 
مشارکتهای مردمی شهرداری بندرعباس به محل بندرعباس، بلوار امام خمینی، جنب شهرداری، کوچه شهید مجید ناصری، ساختمان 
باران، بلوک A، طبقه هشتم، سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری بندرعباس، واحد حقوقی و امور قرارداد ها مراجعه 

نمایند .
 ))جهت خرید اسناد داشتن معرفی نامه با امضاء مدیرعامل و ممهور به مهر شرکت برای اشخاص حقوقی و همراه داشتن مدارک شناسایی 

برای اشخاص حقیقی الزامی است((
تلفن : 2-32220282  کدپستی : 79146-97849

مواعد زمانی :
- تاریخ انتشار آگهی  فراخوان:  1403/09/26

- مهلت دریافت اسناد فراخوان : از   1403/09/26  لغایت 1403/10/15
- مهلت ارسال پیشنهادات : از   1403/09/26  لغایت 1403/10/15

1- زمان بازگشایی پاکت ها: روز دوشنبه مورخه 1403/10/17 در کمیسیون عالی معامات  که در محل شهرداری بندرعباس تشکیل 
میگردد پاکات بازگشایی و قرائت می شود. ضمناً حضور هر یک از پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه مذکور بامانع می 
باشد و عدم حضور مانع از تصمیم گیری و تشکیل کمیسیون نخواهد بود ) هرگونه تغییر در ساعت و تاریخ بازگشایی متعاقباً اعام 

خواهد شد(.
2-مبلغ سپرده شرکت در فراخوان بمبلغ 3/000/000/000 ریال میباشد و میبایست بصورت فیش نقدی، اوراق مشارکت ، اسناد خزانه 
و یا ضمانتنامه معتبر بانکی به حساب شماره 1001002460707 نزد بانک شهر شعبه بندرعباس به نام خزانه شهرداری بندرعباس، با 

اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت حداقل سه ماه دیگر در وجه سازمان تودیع گردد.
3- مدت مرحله ساخت قرارداد مشارکت در پروژه تلویزیون شهری حداکثر 6  ماه  می باشد. 

4- به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی تحویل گردد 
ترتیب اثر داده نخواهد شد.پیشنهاد دهندگان می بایست پیشنهاد خود را که از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده در پاکتهای 

مربوطه بصورت لاک و مهر در قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه سازمان دهند.
5- پرداخت هزینه آگهی و کارشناس و مطالعات اقتصادی و هزینه طرح اولیه پس از اعام سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی 

شهرداری بندرعباس بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
6- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد، به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معامات شهرداری تهران، 

شیوه نامه سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی مصوب اسفند 1399می باشد.
7- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

8- هرگاه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب اولویت به نفع سازمان ضبط خواهد  شد. 
9- شرکت کنندگان در مناقصه باید حداقل 60 امتیاز از 100 امتیاز مربوط به جدول ارزیابی کمی و کیفی شریک سرمایه گذار را کسب 

نمایند.
10- سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده است و متقاضیان باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید قبولی 

امضا و به پیشنهاد خود ضمیمه و تسلیم نماید.
11- مدت اعتبار پیشنهاد ها  چهار ماه از تاریخ اعام برنده می باشد.

آگهی فراخوان یک مرحله ای مشارکت و سرمایه گذاری در (
BOT ساخت، بهره برداری، انتقال(  تلویزیون شهری به روش

شناسه :1845756 روابط عمومی سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری بندرعباس

شماره فراخوان :  2003092868000048
مناقصه گزار: شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

موضوع: مناقصه عمومي يك مرحله اي همزمان با ارزيابي كيفي مشروح ذيل:
))مناقصه حمل و نقل فرآورده هاي مكشوفه به انبارهاي منطقه((

تاريخ مهلت ونشاني محل دريافت تحويل اسناد مناقصه:
پس از انتشارآگهي در روزنامه كليه مناقصه گران براي دريافت كامل اسناد مناقصه و بارگذاري پاكت ها ي الف - ب و 

ج  به سايت http://setadiran.irمراجعه نمايند.
1- نوع و مبلغ تضمين : ضمانت نامه فرايند ارجاع كار مناقصه به مبلغ 2/888/000/000 )دو ميليارد و هشتصدوهشتادوهشت ميليون ريال( 
در صورت واريز نقدي به شماره حساب 2172588028003 بانك مركزي يا به شماره شبا IR 670170000002172588028003   )حساب 
در بانك ملي شعبه نفت مي باشد ( به نام شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه هرمزگان . )شماره ثبت 67337 ،كد اقتصادي 

:411111713979 ، شناسه ملي :10101122904 ، كدپستي :14575-79179 ( 
2- مبلغ برآورد  57/740/075/011  ريال .

3- مدت اجراي كار يكسال مي باشد .
4- داراي حداقل سابقه كاري مرتبط .

5- دارابودن گواهينامه تاييدصلاحيت ايمني وپيمانكاري از اداره كل تعاون وكارورفاه اجتماعي استان .)تصوير گواهينامه ها درهردو پاكت 
ب و پاكت ارزيابي كيفي قرارداده شود(.

6- استعلام اصالت و رتبه گواهي تعيين صلاحيت پيمانكاران صرفا از طريق سامانه مربوطه انجام مي پذيرد .
7- رتبه درج شده در گواهي تعيين صلاحيت پيمانكاران در ارزيابي مناقصه گران موثر مي باشد .

8- در صورت لزوم تعيين برنده پيمانكار مناقصه طبق دستورالعمل ارزيابي مالي مناقصه گذار به روش تعيين دامنه قيمت متناسب انجام 
مي پذيرد .

9- ارائه آگهي مربوط به  شخص يا اشخاصي كه طبق آخرين تغييرات درروزنامه رسمي مجاز به امضاء اسناد تعهد آور شركت مي باشد  
.)تصوير آخرين تغييرات اساسنامه در پاكت ب و پاكت ارزيابي كيفي قرارداده شود(.

10- تصوير اساسنامه شركت)مناقصه گر( در پاكت ب و پاكت ارزيابي كيفي قرارداده شود.
11- ارائه تاييديه آخرين نمونه امضاء مديرعامل و رييس هيات مديره در پاكت ب و پاكت ارزيابي كيفي. 

12- احراز امتياز حداقل60  براساس معيارهاي توانمنديهاي بهداشتي وزيست محيطي )HSE( الزامي مي باشد. 
13- توزيع اسناد پس از انتشار آگهي از تاريخ 1403/09/26 لغايت 1403/10/06،مهلت بارگذاري پاكت هاي ) الف،ب،ج( در سامانه ستاد از 
مورخ 1403/10/08 تا  ساعت 19 مورخ 1403/10/23 ،  بازگشايي  پاكت هاي ارزيابي كيفي  مورخ   1403/10/24 مي باشد و تاريخ بازگشايي 
پاكت هاي)الف ،ب،ج( متعاقباً  اعلام خواهد شد .)پاكت  تضمين در يك لفاف سربسته درمهلت ومحل تعيين شده همراه با نامه به دبيرخانه 

كميسيون مناقصات اين شركت تحويل گردد.(
14- پس از طي مراحل قانوني ، پاكت هاي)الف ، ب وج( مناقصه گراني بازگشايي خواهد شد كه حداقل امتياز لازم در ارزيابي HSE را كسب 

كرده باشند. 
15- به پيشنهادهاي فاقدامضاء ،مشروط،مخدوش وهمچنين پيشنهاداتي كه پس از مهلت مقرر درفراخوان واصل گردد ترتيب اثر داده نخواهد 

شد. ارقام به ريال و حروف /  عدد درج و فاقد خط خوردگي / لاك گرفتگي باشد .
***نكته مهم تمامي مناقصه گران / شركت ها بايد در سامانه ستاد ثبت نام و كليه پاكت هاي  الف - ب و ج خود را درسامانه ستاد ايران بارگذاري 
نمايند . )فايل ها  مي بايست به صورت پي دي اف باشد ،پاكت ب و ارزيابي بدليل حجم بالاي فايل ترجيحا به صورت فشرده ودرقالب يك فايل 

باشد(.بازگشايي پاكت ها باحداقل3 مناقصه گر انجام خواهد شد.

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي همزمان با 
ارزيابي كيفي )نوبت اول(

شناسه: 1843886 روابط عمومی

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران 

منطقه هرمزگان 

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

شهرداری بندرعباس) سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری( در نظر دارد 
فراخوان عمومی یک مرحله ای مزایده عمومی بهره برداری از 7 مکان به صورت 
اجاره واقع در بوستانهای سطح شهر به شماره  5003004916000034  را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان:   1403/09/26ساعت 12:00

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:  1403/09/29ساعت :19:00
- مهلت ارسال پیشنهادات:    1403/09/26 ساعت :  12:00   الی 1403/10/10 

ساعت13:00
- زمان بازگشایی پاکت ها:      1403/10/12 ساعت 10:00

این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز 
استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : آزاد شهر،خیابان شهید تندگویان،کوچه 
ماندگاری 2 شماره: 19-07633753418

مزایده عمومی بهره برداری از 7 مکان به صورت اجاره واقع در 
بوستانهای سطح شهر 

شناسه :1847950 روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

شهرداری بندرعباس) سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری( در نظر دارد 
فراخوان عمومی یک مرحله ای مزایده عمومی بهره برداری از 7 مکان به صورت 
اجاره واقع در بوستانهای سطح شهر به شماره  5003004916000034  را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان:   1403/09/26ساعت 12:00

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:  1403/09/29ساعت :19:00
- مهلت ارسال پیشنهادات:    1403/09/26 ساعت :  12:00   الی 1403/10/10 

ساعت13:00
- زمان بازگشایی پاکت ها:      1403/10/12 ساعت 10:00

این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز 
استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : آزاد شهر،خیابان شهید تندگویان،کوچه 
ماندگاری 2 شماره: 19 - 07633753418

(


